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Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите АЦО НИКОЛОВСКИ од Скопје со живеалиште на Ул.Никола Парапунов бр.1-40 и ЗОРАН НИКОЛОВСКИ од Скопје со живеалиште на Ул.Јане Лукровски бр.8-11 (преку полномошник адвокат Трајче Арсов од Велес), засновано на извршната исправа Солемнизација-Договор за закуп на недвижен имот ОДУ.бр.528/22 од 01.04.2022 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ИВМЕС ДООЕЛ с.Мралино Илинден од Скопје со ЕДБ  4054022506177 и седиште на Ул.4 бр.24 Мралино,Илинден, за спроведување на извршување во вредност 276.337,00 ден., на ден 22.06.2023 година го донесува следниот:			                                                                                                                                                                       
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА по ред продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Изложбенa витрина DE RIGO Detroit, тип/модел SORFRIGO, 3x1, 1x1,2 - се утврдува на вредност во износ од 30.720,00 денари.
1. Изложбенa витрина, тип/модел SORFRIGO, 3x1, 1x1,2 - се утврдува на вредност во износ од 30.720,00 денари.
1. Витрина за замрзнати производи DE RIGO Detroit, тип/модел 1,5x0,8x2 - се утврдува на вредност во износ од 29.760,00 денари.
1. Работна маса затворена инокс, тип/модел 2,3x0,7x0,85 - се утврдува на вредност во износ од 4.800,00 денари.
1. Работна маса отворена инокс, тип/модел 1,55x0,6x0,85 - се утврдува на вредност во износ од 2.400,00 денари.
1. Пањ за месо, тип/модел 0,5x0,5x0,85 - се утврдува на вредност во износ од 900,00 денари.
1. Вага децимална МАКМЕРА, тип/модел ATP, 0,005-30kg, - се утврдува на вредност во износ од 8.400,00 денари.
1. Телевизор плазма FUEGO, тип/модел 110' - се утврдува на вредност во износ од 6.800,00 денари.
1. Компјутер (куќиште, монитор LG, тастатура, маус) - се утврдува на вредност во износ од 15.000,00 денари.
1. Фискална каса ENERGY, - се утврдува на вредност во износ од 2.480,00 денари.
1. Апарат за плаќање со картичка - се утврдува на вредност во износ од 1.860,00 денари.
1. Дрвена маса за каса, тип/модел 0,8x1x0,9 - се утврдува на вредност во износ од 1.400,00 денари.
1. Фиксен телефон PANASONIK, - се утврдува на вредност во износ од 540,00 денари.
1. Систем на камери - се утврдува на вредност во износ од 4.960,00 денари.
1. Клима уред NEO, - се утврдува на вредност во износ од 4.160,00 денари.
1. Клима уред NEO, - се утврдува на вредност во износ од 4.160,00 денари.
1. ПП Апарат, тип/модел S-9 - се утврдува на вредност во износ од 1.040,00 денари.
1. ПП Апарат, тип/модел S-9 - се утврдува на вредност во износ од 1.040,00 денари.
1. Работна маса отворена инокс, тип/модел 1,55x0,6x0,85 - се утврдува на вредност во износ од 2.400,00 денари.
1. Работна маса отворена инокс, тип/модел 1,55x0,6x0,85 - се утврдува на вредност во износ од 2.400,00 денари.
1. Дводелен умивалник инокс, - се утврдува на вредност во износ од 6.540,00 денари.
1. Ладилна комора со врата, 7 ченгели за месо, ел.команда, вентилатор со компресор, тип/модел 3,1x1.5x1,1 - се утврдува на вредност во износ од 24.120,00 денари.
ИЛИ ВКУПНО 186.600,00 денари или 3.034,00 ЕУР, намалена на 1/2, согласно поднесок од доверител од 19.06.2023г.
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари:
Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103,104 и 105 од Законот за извршување) од 06.04.2023 година на извршител Зоран Димов, И.бр.123/23.
Продажбата ќе се одржи на ден 10.07.2023 година во 10:00 часот во просториите на извршителот Зоран Димов на адреса Ул.Даме Груев бр.1/3-3, Скопје.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник "Нова Македонија" и на официјалната веб страна на КИРСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300000002323283 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5030006240547, најдоцна до 09.07.2023г.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								     И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Зоран Димов


              							        
Д.-на: Доверител,должник,УЈП
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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